

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница" Зерноградского района Ростовской области.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численности, занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (вд.)	73	73	0	13	0	60	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	222	222	0	45	0	177	0	0	0
из них женщины	190	190	0	45	0	154	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	2	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/социальная работа	Классы (подклассы) условий труда																Дополнительный размер оплаты труда (за мес)	Важнейший антропогенный фактор (показатель) (за мес)	Сторонний фоновый уровень рабочего времени (за мес)	Можно ли другие равноценные условия труда (за мес)	Лечебно-профилактические мероприятия (за мес)	Дополнительное обеспечение (за мес)
		химический фактор	биологический фактор	физико-технические факторы	шум	вибрация	электромагнитные излучения	информация	аэрозоли, пыль, туманы	радиация	температура, влажность	интенсивность трудового процесса	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Стационар. Приемное отделение																							
01.2-80-4-18	Врач-приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02.2-80-4-18	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.2-80-4-18	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04.2-80-4-18	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар. Терпевническое отделение круглосуточного пребывания																							
05.2-80-4-18	Заведующий терапевтическим отделением врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

06.2-80-E-18	Врач-исследователь	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07.2-80-E-18	Врач-терапевт	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
08.2-80-E-18	Старшая медицинская сестра	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09.2-80-E-18	Медицинская сестра палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10.2-80-E-18	Медицинская сестра палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11.2-80-E-18	Медицинская сестра процедурной	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12.2-80-E-18	Санитарка-палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13.2-80-E-18	Санитарка-палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар. Педиатрическое отделение																							
14.2-80-E-18	Заведующий педиатрическим отделением врач-педиатр	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15.2-80-E-18	Старшая медицинская сестра	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16.2-80-E-18	Медицинская сестра палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17.2-80-E-18	Медицинская сестра процедурной	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18.2-80-E-18	Санитарка-палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение. Гнойная хирургия																							
19.2-80-E-18	Врач-хирург	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20.2-80-E-18	Медицинская сестра палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21.2-80-E-18	Санитарка-палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22.2-80-E-18	Санитарка (перевязочной)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар. Хирургическое отделение																							
23.2-80-E-18	Заведующий хирургическим отделением врач-хирург	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.2-80-E-18	Врач-оториноларинголог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25.2-80-E-18	Врач-травмотолог-ортопед	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26.2-80-E-18	Врач-хирург	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27.2-80-E-18	Врач-хирург детский	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28.2-80-E-18	Врач-хирург экстренной помощи (врач уролог, врач хирург, врач травматолог, врач детской хирург)	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
29.2-80-E-18	Старшая медицинская сестра	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
30.2-80-E-18	Медицинская сестра палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
31.2-80-E-18	Санитарка-перевязочной	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32.2-80-E-18	Санитарка-палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар. Операционный блок																							
33.2-80-E-18	Старшая операционная медицинская сестра	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34.2-80-E-18	Операционная медицинская сестра	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35.2-80-E-18	Санитарка	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар. Акушерско-гинекологическое отделение																							
36.2-80-E-18	Заведующий акушерским отделением врач-акушер-гинеколог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37.2-80-E-18	Врач-акушер-гинеколог экстренной помощи	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38.2-80-E-18	Врач-неонатолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
39.2-80-E-18	Врач-акушер-гинеколог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

40.2-80-E-18	Врач-акушер-гинеколог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41.2-80-E-18	Врач-акушер-гинеколог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42.2-80-E-18	Старшая акушерка	-	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
43.2-80-E-18	Медицинская сестра палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44.2-80-E-18	Медицинская сестра палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45.2-80-E-18	Медицинская сестра палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46.2-80-E-18	Акушерка	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.2-80-E-18	Акушерка	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.2-80-E-18	Санитарка-палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49.2-80-E-18	Санитарка-палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50.2-80-E-18	Санитарка-палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар, Отделение анестезиологии-реанимации																							
51.2-80-E-18	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
52.2-80-E-18	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
53.2-80-E-18	Старшая медицинская сестра	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
54.2-80-E-18	Медицинская сестра-анестезист	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
55.2-80-E-18	Медицинская сестра палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56.2-80-E-18	Медицинская сестра палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57.2-80-E-18	Санитарка-палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная часть																							
58.2-80-E-18	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59.2-80-E-18	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60.2-80-E-18	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61.2-80-E-18	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62.2-80-E-18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63.2-80-E-18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64.2-80-E-18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65.2-80-E-18	Кастеляншица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66.2-80-E-18	Кастеляншица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67.2-80-E-18	Оператор по производству алкоголя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Районная больница, ст. Мелекесская																							
68.2-80-E-18	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69.2-80-E-18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70.2-80-E-18	Кастеляншица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Получившее отделение для взрослых																							
Кабинет врача гастроэнтеролога																							
71.2-80-E-18	Врач гастроэнтеролог	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет врача оториноларинголога																							
72.2-80-E-18	Врач оториноларинголог	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
73.2-80-E-18	Санитарка	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по организационно-правовой работе и работе с кадрами
(должность)



Капшук Е.А.
(Ф.И.О.)

08.08.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета
(должность)



Возлюбленный С.А.
(Ф.И.О.)

08.08.2018
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)



Швец А.И.
(Ф.И.О.)

08.08.2018
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)



Санжаровская Г.В.
(Ф.И.О.)

08.08.2018
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)



Азарова М.П.
(Ф.И.О.)

08.08.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1858
(Имя, фамилия, номер эксперта)



Чекоткина Сергей Сергеевич
(Ф.И.О.)

20.07.18
(дата)